
                                              
  
 
 
 
 
 

 

 
Решение  

15.09.2022 г.                                                                                                                №361 -VI                                            
 
О внесении изменения в  решение Совета депутатов  
муниципального образования «Северо-Байкальский  
район» от 03.06.2021 № 201-VI  «Об утверждении  
структуры Совета депутатов муниципального  
образования «Северо-Байкальский район»  
 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Северо-Байкальский 

район», в целях совершенствования структуры  Совета депутатов муниципального 

образования «Северо-Байкальский район», Совет  депутатов муниципального образования 

«Северо-Байкальский район» VI созыва решил: 
1. Внести в  решение Совета депутатов муниципального образования «Северо-

Байкальский район» от 03.06.2021 № 201-VI  «Об утверждении структуры Совета 

депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» следующее 

изменение: 
- в разделе «Организационный отдел Совета депутатов» приложения к решению  

слова «- специалист 1 квалификационного уровня,» заменить на слово «- специалист,».   
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в 

средствах массовой информации. 
 
 
 

Председатель Совета депутатов  
муниципального образования 
«Северо-Байкальский район»                                                     Н.Н. Малахова 
 
 
Глава муниципального образования 
«Северо-Байкальский район»                                                     И.В. Пухарев 
 
 
__________________________ 
Проект представлен  Советом депутатов  
МО «Северо-Байкальский район» 
 47-940 

Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» 

Республики Бурятия  VI созыва 
XXXVIII сессия 

 
 

                            Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг»  
гэhэн муниципальна байгууламжын депутадуудай совет (6-дахи зарлал) 


